Smluvní strany sjednávají, že Platnost Bankovní záruky bude v Záruční listině
vymezena do 31.12.2016 (včetně).

Závěrečná ustanovení

1. Platnost a účinnost Dodatku nastává dnem podpisu smluvními stranami.

2. Klient je povinen zaplatit poplatek za zpracovánf Dodatku ve výši CZK 25.000,- (slovy: Dvacet pět tisíc
korun českých). Tento poplatek je nutné zaplatit Bance do tří (3) dnů ode dne podpisu Dodatku. Banka je
oprávněna zaflžit jakýkoli účet Klienta vedený Bankou, pokud nebude poplatek zaplacen jiným způsobem,

3. Ustanovení Smlouvy nedotčená Dodatkem se nemění a jsou nadále platná a účinná.